
賛助会員制度について

【対象】

【会費およびお支払い方法】
・
・ 入会費は不要です。
・ 会費のお支払いは下記の銀行口座へのお振込みをお願いしています。

お振込みの手数料はご負担頂く形になってしまいます。

【申込方法】
大島ダイビング連絡協議会の代表メール宛にご連絡下さい。
またはご利用の現地ダイビングサービスにお申し付け下さい。

【賛助会員の特典】

賛助会員さま向けに最新の海情報を提供します。

②勉強会の開催
賛助会員さま向けに各種勉強会を年に数回開催します。

③各種イベントの情報提供
伊豆大島ツアーの販促に繋がるイベント情報を企画段階から逐一お届けします。

④ステッカーの配布
賛助会員のステータスを示すマグネットステッカーを配布します。
現地大島にてレンタルした車にこのステッカーを貼って下さい。
海で会った現地ガイドから最新の生物情報を得られるはずです。

⑥現地との交流
上記の特典を通じて現地ガイドとの交流が深まります。

大島ダイビング連絡協議会では島内の各ダイビングポイントの環境整備を行っています。
具体的には秋の浜の梯子を年に1回交換し、野田浜・王の浜・トウシキのガイドロープを補修・
交換しています。近年、多くの台風が大島に直撃し、ハシゴやガイドロープの補修・交換の回
数が年々増えている状況です。現在は現地ショップ２８会員の会費からその費用を捻出してい
ますが、数年前からは会費だけでは予算が足らず、会員の一部に個人的に負担をお願いしてい
る状況です。
大島のダイビングポイントの環境整備事業を円滑に実施するためには、大島を応援して頂ける
方々のご理解とご支援が必要です。そこで、ご支援方法のひとつとして、賛助会員制度を設け
させて頂きました。
賛助会員は、大島でツアーを開催して頂いているショップ様を対象としております。
賛助会員として加入して頂き、大島におけるダイビング事業のご理解とご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

ツアーで大島をご利用頂いているショップ様

年会費は口数制（1口10,000円）で、一括で納めて頂いております。

「七島信用組合ؙ本店ؙ普通預金 2097201 大島ダイビング連絡協議会 」

「oshima.diving@gmail.com」

①海情報の提供

⑤WEBサイトに掲載
大島ダイビング連絡協議会が運営するWEBサイトに賛助会員名簿を掲載させて頂きます。


